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30 listopada 2021r. (wtorek), 
godz. 19.00: 7 x Jarmusch - 
kultowe filmy Jima Jarmuscha 
w CKF Stylowy, ul. Odrodze-
nia 9.

1 grudnia 2021r. (środa) - 100-le-
cia Książnicy Zamojskiej - uroczy-
ste spotkanie jubileuszowe oraz 

oficjalne otwarcie nowej siedziby 
Filii Bibliotecznej nr 6.

1 grudnia 2021r. (środa), 
godz. 19.00: 7 x Jarmusch - kul-
towe filmy Jima Jarmuscha w 
CKF Stylowy, ul. Odrodzenia 9.

2 grudnia 2021r. (czwartek), 
godz. 19.00: 7 x Jarmusch - kul-

towe filmy Jima Jarmuscha w CKF 
Stylowy, ul. Odrodzenia 9.

3 grudnia 2021r. (piątek), godz. 
17.00 – 18.00: Spotkania w Krze-
mieńcu” – 10-lecie plenerów 
krzemienieckich, Biuro Wystaw 
Artystycznych – Galeria Zamoj-
ska, ul. Staszica 27. 

3 grudnia 2021r. (piątek), godz. 
18.00: Występ Stand up Przemy-
sława Skowrona i Tomasza Olbra-
towskiego - „Radiowcy Bez Cen-
zury!”, sala widowiskowa Zamoj-
skiego Domu Kultury, ul. Party-
zantów 13, bilety w cenie 70 zł do 
nabycia w kasie ZDK.

4 grudnia 2021r. (sobota): Dwu-
dzieste Drugie Grudniowe Spo-
tkania Recytatorskie „Recytacje z 
Dynamitem”. Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13.

11-12 grudnia 2021 r. (sobota, nie-
dziela): Jarmark Świąteczny 2021 na 
Rynku Wielkim w Zamościu.

18-19 grudnia 2021r. (sobota, 
niedziela): Jarmark Świąteczny 
2021 na Rynku Wielkim w Zamo-
ściu. 

19 grudnia 2021r. (niedzie-
la), godz. 16 - 19.00: Wigilia dla 
mieszkańców Zamościa na Rynku 
Wielkim.

Kalendarz najbliższych wydarzeń w ZamościuKalendarz najbliższych wydarzeń w Zamościu

Czy konflikt na granicy będzie eskalował?  Czy konflikt na granicy będzie eskalował?  
Rozmowa z Marcinem Romanowskim, wiceministrem sprawiedliwościRozmowa z Marcinem Romanowskim, wiceministrem sprawiedliwości

Uroczyste zwieńczenie obchodów Uroczyste zwieńczenie obchodów 
100-lecia Książnicy Zamojskiej100-lecia Książnicy Zamojskiej

Panie Ministrze, czy Pana zdaniem kon-
flikt na granicy polsko-białoruskiej bę-
dzie eskalował?

Niestety sądzę, że tak. Reżim Łukaszenki cią-
gle zwiększa swój potencjał w tym zakresie. 
Na polsko-białoruskiej granicy będzie za-
pewne coraz gorzej. Łukaszenko pokazuje 
prawdziwe oblicze autorytarnego, wręcz to-
talitarnego białoruskiego reżimu, który służy 
wyłącznie realizacji jego prywatnych intere-
sów. Migranci sterowani przez służby spe-
cjalne Łukaszenki zostali jego zakładnikami. 
Wykorzystuje ich ekonomiczne interesy dla 
własnej gry politycznej wymierzonej w Eu-
ropę Środkowo-Wschodnią, w Unię Europej-
ską. Nie zapominajmy o ZBiR(ze), czyli związ-
ku Białorusi i Rosji. Prawdopodobnie każ-
de posunięcie satrapy jest planowane przez 
Moskwę, dlatego trzeba się im bezwzględnie 
przeciwstawić. Trzeba za wszelką cenę bro-
nić Polski!

Panie Ministrze, co Pan myśli na temat 
polskiej opozycji, która często zajmuje 
odmienne stanowisko od Rządu ws. kry-
zysu na granicy polsko-białoruskiej

Cóż, jest mi zwyczajnie przykro jako Polako-
wi. Wystarczy znać pobieżnie historię Polski, 
aby zauważyć prawdziwe zamiary białoru-
skiego watażki. Opozycja albo tego nie wi-
dzi, albo nie chce tego widzieć. Jest zaślepio-
na chęcią dorwania się do władzy za wszel-
ką cenę, nawet za cenę suwerenności naszej 
Ojczyzny, ba! Jej bezpieczeństwa i niepod-
ległości. Zamiast stać po stronie Bohaterów 
broniących Polskę oni ponownie inspirują się 
targowicą. Niestety nie pierwszy i nie ostat-
ni raz. Tzw. polska opozycja, tak; ,,tak zwana 
polska opozycja”, gdyż prezentują stanowi-
sko wybitnie antypolskie, stojąc tym samym 
na granicy zdrady narodowej.

Czy Polska ma szansę przezwyciężyć ko-
lejne fale migrantów?

Oczywiście, że tak, to że sytuacja jest trud-
na nie oznacza że istnieje dla Polski śmier-
telnie groźne niebezpieczeństwo. Widzimy 
godne najwyższego uznania postawy na-
szych Strażników Granicznych, Żandarmerii 
Wojskowej, Policji, Wojska Polskiego, Wojsk 
Obrony Terytorialnej i wszelkich innych za-
angażowanych funkcjonariuszy. Robią ka-
wał dobrej roboty. Powinniśmy ich wspierać 

wszelkimi możliwymi sposobami. Stąd jako 
absolutnie naganne i niezrozumiałe należy 
ocenić stanowisko znacznej części opozycji 
czy tzw. celebrytów, którzy atakując funkcjo-
nariuszy haniebnie atakują Polskę i jej bez-
pieczeństwo. Nie ma na to naszej zgody!

Czy stoimy u progu III wojny światowej?

Nie sądzę. Chociaż dają się słyszeć głosy, że 
Rosja być może ponownie zaatakuje Ukra-
inę. Nie zmienia to jednak faktu, że należy 
zrobić wszystko aby ograniczyć i na tyle na 
ile jest to możliwe zniwelować te bandyckie 
zapędy Łukaszenki oraz Putina. Musimy być 
zjednoczeni, a ogrom działań leży teraz po 
stronie polskiego MSZ. Należy uświadamiać 
opinię międzynarodową i naciskać na wszel-
kie organizacje, bo zrobią to za nas lewicowi 
dziennikarze, których los naszej Ojczyzny nie 
obchodzi. Potrafią za to się wzruszyć ekono-
micznymi migrantami. Skandal.

Co chciałby Pan przekazać polskim służ-
bom strzegącym granicy?

Chciałbym przede wszystkim z całego serca 
podziękować prywatnie i jako przedstawiciel 
Ministerstwa Sprawiedliwości. Serce rośnie, 

kiedy widzi się że polscy funkcjo-
nariusze z taką ofiarnością i po-
czuciem służby Ojczyźnie bro-
nią nas; polskich obywateli! Czu-
ję się absolutnie bezpiecznie. 
Chciałbym też dodać im otuchy, 
aby dalej z dumą i odwagą wypeł-
niali swój doniosły obowiązek 
obrony polskich granic i nie 
przejmowali się skanda-
licznymi słowami cele-
brytów czy pseudo-
polityków, którzy ich 
bezpardonowo ata-
kują. Drodzy Żoł-
nierze, Policjanci, 
Polska nigdy wam 
nie zapomni te-
go wszystkiego 
co dla niej te-
raz robicie. Na 
naszych oczach 
tworzy się histo-
ria, na której kar-
tach zapisujecie się 
złotymi zgłoskami.

W bieżącym roku Książnica 
Zamojska im. S. K. Zamoy-
skiego w Zamościu obcho-

dzi setne urodziny. Z tej okazji od-
bywały się liczne wydarzenia po-
pularyzujące czytanie i literaturę. 
Zwieńczeniem obchodów będzie – 
w środę 1 grudnia – uroczyste spo-
tkanie jubileuszowe oraz oficjalne 
otwarcie nowej siedziby Filii Biblio-
tecznej nr 6.

Wydarzenie rozpocznie się od 
uroczystego otwarcia nowego loka-
lu Filii nr 6, zmodernizowanego w ra-
mach realizacji dwuletniego projek-
tu współfinansowanego przez Mini-
sterstwo Kultury, Dziedzictwa Naro-

dowego i Sportu oraz Miasto Zamość 
„Biblioteka w nowej przestrzeni – ada-
ptacja i modernizacja”. 

Filia, obsługująca około 4  500 
mieszkańców zyskała nowocześnie 
urządzony i wyposażony lokal. Na pa-
miątkę obchodów Jubileuszu w ścia-
nę nowej siedziby Filii nr 6 wmurowa-
no kapsułę czasu, która otwarta zo-
stanie za 70 lat. 

Dalsza część wydarzenia, pod-
sumowująca całoroczny cykl obcho-
dów jubileuszowych odbędzie się 
w Zamojskim Domu Kultury. Zapla-
nowano m.in.: krótką opowieść o bi-
bliotece, wystąpienia okolicznościo-
we Dyrektora Biblioteki Piotra Bart-

nika, osób patronujących obchodom 
jubileuszowym i zaproszonych go-
ści, wręczenie odznaczeń i wyróżnień 
oraz koncert. Na zakończenie przewi-
dziano poczęstunek.

Uroczystości towarzyszyć będzie 
wystawa ph. „Biblioteka. Przeszłość i 
teraźniejszość” opowiadająca o histo-
rii zamojskiej biblioteki od 1921 roku, 
czyli jej początku. 

30 listopada o godz. 7.00 w Ko-
ściele św. Michała Archanioła w Za-
mościu odprawiona została Msza św. 
w intencji byłych i obecnych pracow-
ników Biblioteki Publicznej w Zamo-
ściu.

Już 3 grudnia w Zamojskim Domu 
Kultury wystąpią znani radiowcy Prze-
mysław Skowron i Tomasz Olbratow-
ski. Znają ich miliony, bo codziennie bu-
dzą nas i są z nami w pracy. Tym razem 
bez cenzury wystąpią dla zamojskiej pu-
bliczności na żywo.

Tego jeszcze w polskim Stand-upie 
nie było! Zamojski Dom Kultury zaprasza 

na występ Radiowców Bez Cenzury!Bę-
dzie bezkompromisowo, ostro, a czasami 
niegrzecznie!

Wydarzenie odbędzie się 3 grud-
nia 2021 r., początek godz. 18.00. 
Bilety w cenie 70 zł do nabycia w kasie bi-
letowej ZDK oraz online na www.zdk.za-
mosc.pl (zakładka Bilety).

Duet radiowców rozbawi zamościanDuet radiowców rozbawi zamościan

http://www.zdk.zamosc.pl
http://www.zdk.zamosc.pl
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Mocne przemówienie Adriana GóryMocne przemówienie Adriana Góry
na Parlamencie Młodych RPna Parlamencie Młodych RP
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Jarmark Świąteczny powraca na Rynek Wielki!Jarmark Świąteczny powraca na Rynek Wielki!

Projekt ustawy pozwalają-
cy pracodawcy na spraw-
dzenie, czy pracownik jest 

zaszczepiony przeciwko CO-
VID-19 budzi wiele kontrower-
sji. Inicjatywie grupy posłów PiS 
najgłośniej sprzeciwia się Kon-
federacja. Projektu nie zamie-
rza poprzeć także - co już zapo-
wiedział publicznie - Paweł Ku-
kiz i grupa jego posłów. Ale gło-
sy krytyki wobec projektu usta-
wy płyną też z samej partii rzą-
dzącej. Negatywnie wobec ta-
kiej formy segregacji sanitarnej 
wypowiedziała się posłanka PiS 
Anna Maria Siarkowska oraz po-
seł PiS z Zamojszczyzny - Sławo-
mir Zawiślak.

Złożenie projektu umożliwia-
jącego weryfikację przez przed-
siębiorców i pracodawców czy za-
trudniani przez nich pracownicy 
posiadają paszporty covidowe, za-
powiedzieli w ubiegłą środę po-
słowie PiS Czesław Hoc i Paweł Ry-
chlik.

Propozycja nowych przepisów 
zakłada, że jeśli pracownik nie bę-

dzie zaszczepiony, to przedsiębior-
ca będzie mógł zreorganizować 
jego pracę, np. przenieść takiego 
pracownika do działu, gdzie nie 
będzie miał styczności z klientami. 
Jeśli wszyscy pracownicy będą za-
szczepieni, firma zostanie zwolnio-
na z restrykcji. Projekt dotyczy też 
podmiotów leczniczych i wprowa-
dza dla szefa możliwość wydania 
zarządzenia o obowiązku zaszcze-
pienia swojego pracownika. Jeżeli 
natomiast pracownik odmówi, bę-
dzie mogło się to wiązać z restryk-
cjami, np. w postaci zwolnienia z 
pracy.

Inicjatywa wzbudza wiele 
emocji. Negatywnie o projekcie 
wypowiedziała się posłanka PiS 
Anna Maria Siarkowska. "Chyba ko-
goś Bóg opuścił" – skomentowała 
na Twitterze.

Jak informuje serwis Onet - po-
słanka Siarkowska, skierowała do 
władz Klubu Parlamentarnego PiS 
pismo sprzeciwiające się projek-
towi weryfikacji szczepień przez 
pracodawców, pod którym miało 
podpisać się „kilkadziesiąt osób”. 

Według informatora Onetu - wśród 
nich miało być co najmniej kilku-
nastu członków Prawa i Sprawie-
dliwości.

Swój głos sprzeciwu wobec 
projektu ustawy publicznie wyraził 
także poseł PIS z Zamościa, Sławo-
mir Zawiślak.

„Stanowcze NIE dla segregacji 
sanitarnej. Nie wolno dzielić narodu 
polskiego, który – jak potwierdza hi-
storia – tylko zjednoczony może po-
konać wszelkie przeciwności. Szcze-
gólnie w obecnym, tak trudnym z 
wielu powodów czasie. Cieszy duże 
poparcie dla tego poglądu w klubie 
PiS – napisał na Twitterze poseł Za-
wiślak.

Dodajmy, że poseł Sławomir 
Zawiślak jest też członkiem założo-
nego w maju tego roku przez po-
słankę Annę Marię Siarkowską par-
lamentarnego zespołu ds. sanita-
ryzmu.

Projektem ws. weryfikacji 
szczepień przez pracodawców 
sejm miałby zająć się na posiedze-
niu 1–2 grudnia.

W sobotę, 20 listopada w Senacie RP od-
było się VI posiedzenie Parlamentu Mło-
dych Rzeczypospolitej Polskiej. Uczest-

niczył w nim Adrian Góra – prezes zamojskiego 
koła Młodych dla Wolności, który w ostrych sło-
wach wypowiedział się m.in. na temat obecnej sy-
tuacji na granicy.

Młody Parlamentarzysta, w swoim przemówie-
niu poruszył temat działań na rzecz zwiększenia 
bezpieczeństwa Narodu Polskiego. Jak stwierdził: 
„Bezpieczeństwa, które przez jednych uzna-
wane jest za wartość kluczową, zaś przez 
niektórych ludzi, zamkniętych w lewico-
wej bańce ideologicznej jest traktowane 
niepoważnie. Ludzi, którzy jeszcze nie-
dawno praktykowali rajdy z reklamów-
kami na polskiej granicy, kreując cyrk 
z poważnego konfliktu między-
narodowego. Ludzi, którzy gło-
sili, że najpierw należy przyjąć, 
a później dopiero sprawdzić 
tych, którzy dziś rzucają ka-
mieniami w polskie służby. Lu-
dzi, którzy uważają, że straż 
graniczna popełnia zbrodnie 
przeciwko ludzkości.”

20-latek wyraził rów-
nież ubolewanie nad stanem 
uzbrojenia polskiego spo-
łeczeństwa. Nie oszczędził 
także rządzących, obwinia-

jąc ich za brak działań na rzecz rozwijania bezpie-
czeństwa już na najniższym szczeblu zorganizowa-
nia społecznego, tj. na szczeblu samorządowym.

„Jako ciekawostkę dodam, że zgodnie z założenia-
mi rządu z 2017 roku, w każdym powiecie do 2020 ro-
ku miała powstać strzelnica, czyli w sumie ponad 300 
w kraju. Wiecie Państwo ile powstało? Dwie!” – grzmiał 
młodzieniec.

Przemówienie zakończył apelem: „Pamiętajmy, 
iż rozbrojenie społeczeństwa jest najlepszym i najsku-
teczniejszym sposobem jego zniewolenia. Dlatego też 
zadbajmy o rzeczywisty potencjał obronny Rzeczpo-
spolitej, nie tylko modernizując polską armię, ale też 
rozwijając kulturę bezpieczeństwa w duchu i sercu każ-
dego Polaka.”

Po zakończeniu mowy, prezes zamojskiego ko-
ła Młodych dla Wolności wzniósł kartkę z napi-

sem #DziękujęObrońcomGranic, jak twierdzi 
jako „wyraz solidarności i wdzięczności dla 

służb strzegących granic”.

Adrian Góra w czasie prac Parlamen-
tu Młodych pełnił również rolę wice-

przewodniczącego Parlamentarne-
go Klubu Młodych dla Wolności, 

kiedy przegłosowane zostały aż 
4 uchwały, m.in „Uchwała o Kul-

turze Bezpieczeństwa w 
Samorządach”, której 
autorem był Adrian.

Po rocznej przerwie spowodowanej pan-
demią COVID-19, Miasto Zamość wra-
ca z koleją edycją Jarmarku Świąteczne-

go. Właśnie ogłoszono, że bożonarodzeniowy 
kiermasz odbywać się będzie przez dwa grud-
niowe weekendy. Ruszyły już zapisy wystaw-
ców na tę doroczną imprezę.

W 2020 roku, ze względu na pandemię, Mia-
sto Zamość zrezygnowało z organizacji Jarmar-
ku Świątecznego w tradycyjnej formie. Zamiast 
tego, wydarzenie odbyło się online. W tym roku 
bożonarodzeniowy kiermasz powróci na zamoj-
ski rynek i potrwa nie jeden, a dwa weekendy, tj. 
w dniach 11-12 oraz 18-19 grudnia. Będzie to do-
skonała okazja, by zakupić świąteczne produkty, 
ozdoby oraz prezenty pod choinkę. W programie 
wydarzenia przewidziano sporo atrakcji.

Zamojski magistrat zaprasza wystawców, 
którzy chcieliby sprzedawać swoje wyroby i pro-

dukty podczas Jarmarku. Chętni mogą już kon-
taktować się z Wydziałem Turystyki i Promocji 
UM Zamość – tel. 84 677 24 19, celem rezerwacji 
powierzchni handlowej.

Cennik: powierzchnia 2x2 m – 200,00 zł brut-
to/weekend, powierzchnia 2x3 m – 300,00 zł 
brutto/weekend, powierzchnia 2x4 m – 400,00 
zł brutto/weekend. Wystawcy mogą zgłaszać 
się również ze swoim namiotem w kolorze bia-
łym lub zielonym. W zależności od metrażu po-
wierzchni handlowej cena wynosi: powierzch-
nia 2x2 m - 100,00 zł brutto/weekend, 2x3 m – 
150,00 zł brutto/weekend, 2x4 m – 200,00 zł brut-
to/weekend. Warunkiem jest przesłanie zdjęcia 
namiotu oraz uzyskanie akceptacji Organizatora.

Formularz zgłoszeniowy oraz regulamin wy-
darzenia znajdują się na stronie miasta: www. 
zamosc.pl

Poseł Zawiślak przeciwny weryfikacji szczepień przez pracodawcówPoseł Zawiślak przeciwny weryfikacji szczepień przez pracodawców

http://m.in
http://www.zamosc.pl
http://www.zamosc.pl


Mimo trudnej sytuacji ja-
ka obecnie panuje w  na-
szym kraju, nie zapomi-

namy o  potrzebach osób ciężko 
chorych. Załoga zamojskiej jed-
nostki penitencjarnej chętnie 
uczestniczy w  nieustannej zbiór-
ce plastikowych nakrętek.

Zbieranie plastikowych na-
krętek to  także duży krok w  dba-
niu o  nasze środowisko. - Zebrane 
za pośrednictwem pracowników 
i  funkcjonariuszy naszej jednostki, 
a także osadzonych nakrętki, moż-
na ponownie wykorzystać przy 
udziale firm  recyklingowych,  dzię-
ki czemu możemy żyć w czystszym, 
a co za tym idzie zdrowszym środo-
wisku. - mówi kpt. Jarosław Małec-
ki z Zakładu Karnego w Zamościu.

Dwa nowe serca na  plastiko-
we nakrętki, powstały dzięki przy-

chylności Zarządu Terenowego 
NSZZFiPW w  Zamościu, który sfi-
nansował zakup materiałów po-
trzebnych do ich powstania. Goto-
we na przyjęcie każdej ilości nakrę-
tek serca, zostały wykonane przez 
skazanych z  zamojskiego  zakładu 
karnego w przywięziennym warsz-
tacie. Jedno z  serc zostało usta-
wione przed wejściem głównym 
do  Oddziału Zewnętrznego Za-
kładu Karnego w  Zamościu, nato-
miast drugie na dziedzińcu zakładu 
karnego przy ul. Okrzei.

- Działanie to  nic nie kosztuje, 
a może naprawdę pomóc. W akcję 
włączyli się również skazani odby-
wający karę w  Zakładzie Karnym 
w  Zamościu. Od dłuższego cza-
su uczą się selektywnej zbiórki od-
padów, ponadto zbierają nakrętki, 
w celu pomocy innym. W ten spo-
sób uczymy ich społecznie pożąda-

nych postaw, między innymi empa-
tii, czy też wrażliwości na krzywdę, 
czy cierpienie drugiego człowieka. 
- podkreśla kpt. Jarosław Małecki.

Zebrane nakrętki, będą przeka-
zane na rzecz Hospicjum Santa Gal-
la pod Zamościem.
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Zakończyły się prace zwią-
zane z modernizacją Przed-
szkola Miejskiego Nr 14 w 

Zamościu. Obiekt zyskał na funk-
cjonalności, estetyce i stał się bar-
dziej przyjazny osobom niepełno-
sprawnym. Remont placówki po-
chłonął przeszło 1 mln zł.

W ramach zadania wyremon-
towano korytarze i sale przedszkol-
ne. Zostały one pomalowane oraz 
położono w nich panele podłogo-
we. Przy dwóch salach powstały 
nowe łazienki. Stare również zosta-
ły odremontowane (nowa glazura 
i terakota, sanitariaty i umywalki) 

oraz dostosowane do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. Nowy wygląd 
zyskał także pion kuchenny, gdzie 
nie tylko wymieniono podłogi i po-
malowano ściany, ale również za-
montowano dwie windy towaro-
we. W ramach remontu wymienio-
no także instalację oświetleniową, 
a na zewnątrz budynku wykonano 
podjazd dla osób na wózkach inwa-
lidzkich. 

Wykonawcą robót był Wiesław 
Wilczyński ul. Reja 22/38 w Zamo-
ściu. Prace trwały od 12.07.2021r. do 
08.11.2021r. 

Koszt inwestycji wyniósł 1 032 
471,70 zł. Na realizację zadania Mia-
sto Zamość otrzymało dofinanso-
wanie w wysokości 950 000,00 zł z 
Rządowego Funduszu Przeciwdzia-
łania COVID -19 dla JST.

6 stycznia 2022 r. ulicami Zamościa już 
po raz ósmy przejdzie Orszak Trzech 
Króli. Tradycyjne uliczne jasełka  od-

będą się  pod honorowym patronatem J.E. 
Księdza Biskupa Zamojsko-Lubaczowskie-
go Mariana Rojka, Starosty Zamojskiego 
Stanisława Grześko, Prezydenta Miasta Za-
mościa Andrzeja Wnuka,  Wójta Gminy Za-
mość Ryszarda Gliwińskiego.

Hasło Orszaku Trzech Króli 2022 brzmi 
„Dzień dziś wesoły!”.Jest to fragment kolę-
dy „Z narodzenia Pana” powstałej na prze-
łomie XVIII i XIX wieku. Autor tekstu i me-
lodii pozostaje anonimowy, a melodia ma 
charakter skocznego i marszowego mazura. 
Pierwsza wzmianka o tej radosnej kolędzie 
pochodzi z „Dodatku do śpiewnika kościel-
nego” wydanego w 1842 roku przez księdza 
Michała Mioduszewskiego. Wesoły, radosny 
nastrój przewija się przez kolejne zwrot-
ki tej kolędy – pastorałki. W dalszych czę-
ściach śpiewamy, że „radość ludzi wszędzie 
słynie”, a w ostatnich zwrotkach: „odcho-
dzą z Betlejem pełni wesela” czy „i my z pa-
stuszkami dziś się radujmy”. Przyszłorocz-
ny Orszak Trzech Króli ma nam pokazać jak 
radośnie i głęboko powinniśmy przeżywać 
święta, w jaki sposób dzielić się tą radością 
i treścią Świąt z innymi i jak na co dzień za-

chować radość oraz dobrego ducha, którym 
napełniliśmy się podczas Świąt.

- Planujemy by w tym dniu, podczas tra-
dycyjnego Orszaku Zamość stał się Miastem 
Aniołów, którzy strzec będą ludzi, miasto, 
świątynie, główne obiekty... Na trasie Orsza-
ku będziemy mogli zobaczyć Anioły w otocze-
niu przedstawicieli grup rekonstrukcyjnych, by 
podkreślić znaczenie historii miasta w dziejach 
Polski i świata, w roku Jubileuszu 30-lecia wpi-
sania Zamościa na listę Światowego Dziedzic-
twa Kultury UNESCO. - mówi Małgorzata Fa-
rion, Prezes Stowarzyszenia Sympatyków Or-
szaku Trzech Króli w Zamościu i dodaje, że je-
śli ze względu na pandemię nie będzie moż-
liwości zorganizowania Orszaku w tradycyj-
nej formie, wydarzenie odbędzie się w wersji 
mobilnej, jak w poprzedniej edycji.

Tradycyjny Orszak przejdzie trasą od ko-
ścioła OO. Franciszkanów, ulicami miasta Za-
mościa wokół Starówki Zamojskiej wg planu:

godz. 10.30 – Msza Święta - parafia pw. Zwia-
stowania NMP w Zamościu

godz. 11.30 – wyjście z kościoła, sceny biblijne. 
Kolędowanie podczas Orszaku i po pokłonie 
Trzech Króli oraz uczestników Orszaku popro-
wadzi Szkoła Muzyczna Yamaha Zamość.

Niemal 1 mln zł kosztował re-
mont hali sportowej Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji w Za-

mościu. Inwestycja została sfinan-
sowana ze środków Budżetu Oby-
watelskiego w ramach „projektu 
ogólnomiejskiego”. Odbiór prac 
budowlanych odbył się 18 listo-
pada.

W trakcie modernizacji w ha-
li widowisko-sportowej wymienio-
no podłogę, a jej konstrukcja zo-
stała wzmocniona. Zamontowa-

no także urządzenia wentylacyjne 
do przewietrzania podłogi i nama-
lowano na niej linie boisk do piłki 
ręcznej, koszykówki i siatkówki. Po-
nadto, zainstalowano nowe opra-
wy oświetleniowe oraz pozostałe 
elementy systemu oświetlenia ha-
li sportowej. Hala zyskała też nowe 
nagłośnienia trybun i boiska spor-
towego oraz dwie tablice wyświe-
tlania wyników.

Wykonawcą robót była firma 
„INVEST BIURO” B. Ważny P. Ważny 

z siedzibą ul. Lwowska 6 w Rzeszo-
wie. Modernizacja hali trwała czte-
ry miesiące, od 7 lipca do 9 listopa-
da 2021r. Koszt realizacji zadania 
wyniósł  988 996,43 zł.

Nakręceni na zbieranie nakrętekNakręceni na zbieranie nakrętek

VIII Orszak w przygotowaniuVIII Orszak w przygotowaniu

NIE SPROSTALI STALINIE SPROSTALI STALI

Przedszkole Miejskie przeszło gruntowny remontPrzedszkole Miejskie przeszło gruntowny remont

Hala OSIR już po remoncie!Hala OSIR już po remoncie!

Po ostatnim gwizdku me-
czu Budnex Stal Gorzów 
– Padwa Zamość w obo-

zie żółto-czerwonych dominu-
je ogromne poczucie straconej 
szansy. Żółto-czerwoni długo 
prowadzili, by ostatecznie prze-
grać 25:27 (14:11). 

W poczynaniach zamościan 
od pierwszej akcji widać było 
pewność siebie. Padwa wiedziała, 

jak sobie radzić z wysoką defen-
sywą miejscowych i skutecznie ją 
omijała. Ofensywnymi wejściami 
defensywę gospodarzy rozrywał 
Łukasz Orlich, a Paweł Puszkar-
ski, Tomasz Fugiel czy Karol Ma-
łecki trafiali z dogodnych pozy-
cji. Zamościanie prowadzili więc 
różnicą trzech-czterech bramek, 
a gdyby jeszcze prezentowa-
li lepszą skuteczność, wynik był-
by znacznie okazalszy. W bramce 

Stali dobrze jednak spisywał się 
Krzysztof Nowicki. To samo po-
wiedzieć trzeba o Mateuszu Ga-
wrysiu, broniącym wiele rzutów 
rywali. Znacznie pomagała mu w 
tym szczelna zamojska defensy-
wa. Przez wysoko uniesione ręce 
Kuby Kłody czy Karola Małeckiego 
nie przedarła się żadna piłka, więc 
gorzowianie musieli szukać szczę-
ścia bliżej bocznych sektorów bo-
iska.  Do przerwy wynik brzmiał 
więc 14:11 dla Padwy. 

Po zmianie stron nadal by-
liśmy świadkami zaciętego spo-
tkania. Miejscowi spłaszczyli de-
fensywę, próbując w ten spo-
sób znaleźć lekarstwo na ofen-
sywne zapędy zamościan. Padwa 
jednak utrzymywała dwu - trzy-
bramkowe prowadzenie. Na kwa-
drans przed końcem było 22:21 
dla przyjezdnych, a w 50 min. eki-
pa Marcina Czerwonki i Wiesła-
wa Puzi wygrywała 23:22. Po raz 
pierwszy gorzowianom udało się 
wyjść na prowadzenie w 55 min. 
(24:23). Niestety, żółto-czerwo-
ni sami sprokurowali tę sytuację, 
grając nieskutecznie w ataku. W 
miejsce ciekawych akcji drużyno-
wych pojawiły się próby indywi-
dualne, co kilkukrotnie skończyło 
się fiaskiem. Na 120 sekund przed 
końcem Mateusz Stupiński zali-
czył dziewiąte trafienie dla Sta-
li (27:25), ale zamościanie jeszcze 

próbowali odwrócić losy spotka-
nia. Mieli ku temu kapitalną oka-
zję, dwukrotnie (!) jednak zmar-
nowali rzuty karne. W całym me-
czu spośród siedmiu takich prób 
Padwa wykorzystała ledwie trzy, 
co jak się okazało, również miało 
brzemienny wpływ na porażkę w 
Gorzowie.   

- Marnym pocieszeniem jest 
fakt, że idziemy z naszą  grą do 
przodu, jeżeli nie wystarcza to na 
zdobywanie punktów, a okazja 

ku temu naprawdę była. Nie za-
graliśmy w Gorzowie złego me-
czu.   Piłka ręczna to jednak gra 
zespołowa. Dopóki o tym pamię-
taliśmy, byliśmy górą. Gdy niepo-
trzebnie zaczynaliśmy grać indy-
widualnie, natychmiast pojawiały 
się błędy – ocenił spotkanie trener 
Marcin Czerwonka.  

W sobotę o 18.00 Padwa Za-
mość podejmie Autoinwest Żuko-
wo! Już dzisiaj zapraszamy na ten 
mecz!

BUDNEX  STAL GORZÓW – PADWA 
ZAMOŚĆ 27:25  (11:14)

PADWA: Gawryś, Kozłowski – 
Orlich 6, T. Fugiel 4, Bajwoluk 3, 
Puszkarski 3, Sz. Fugiel 2, Małec-
ki 2, Obydź 2, Szymański 1, Mehd-
izadeh 1, Kłoda 1, Pomiankiewicz, 
Adamczuk, Olichwiruk, Sałach.

Kary: 2 minuty – 4 minuty

Sędziowali:  Artur Lipka (Marci-
nowice), Marcin Walczak (Świd-
nica).



Tydzień Kuchni Włoskiej Tydzień Kuchni Włoskiej 
w ZSP nr 5 w Zamościuw ZSP nr 5 w Zamościu

KartkaKartka  
dla obrońców granicdla obrońców granic

Już niebawem setki laurek, kartek i rysunków od dzieci i mło-
dzieży z lubelskich szkół trafi do żołnierzy oraz funkcjona-
riuszy zaangażowanych w obronę wschodniej granicy RP. 

W obliczu aktualnych wydarzeń takie podziękowania i wyrazy 
wsparcia od najmłodszych są szczególnie ważne dla służb mun-
durowych. 

Od kilku dni do siedziby Lubelskiej Brygady OT napływają setki 
prac od dzieci ze szkół podstawowych i przedszkoli z całego woje-
wództwa lubelskiego. To pierwsze efekty akcji „Kartka dla obroń-
ców granic”, zorganizowanej przez Fundację Niepodległości i Lu-
belskie Kuratorium Oświaty. Na początku grudnia Terytorialsi do-
starczą wszystkie prace do pełniących służbę na wschodniej grani-
cy naszego województwa żołnierzy, policjantów i pograniczników. 

Wśród szkół uczestniczących w akcji organizatorzy rozlosu-
ją komiksy „Przygody misia Wojtka, dzielnego żołnierza”, wydane 
przez Fundację Niepodległości. Specjalne pamiątki dla autorów 
najciekawszych prac wręczy również dowódca 2 Lubelskiej Bryga-
dy OT płk Tadeusz Nastarowicz. 

Ogrom społecznego wsparcia, z jakim, na co dzień spotykają 
się żołnierze i funkcjonariusze służb mundurowych przeszedł naj-
śmielsze oczekiwania. Kartki, laurki i rysunki od dzieci to dziś szcze-
gólnie cenne podziękowania za ich trud i zaangażowanie na rzecz 
bezpieczeństwa naszej Ojczyzny. Każda taka inicjatywa, czy dobre 
słowo motywują do jeszcze większego wysiłku i działania.

źródło: 2 LBOT

W ramach obchodów 
Tygodnia Kuch-
ni Włoskiej, 23 li-

stopada 2021 r. w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 5 im. Józefa Piłsudskie-
go w Zamościu gościła An-
na Kaczmarczyk Wicekon-
sul Honorowy Włoch oraz 
Maestro Anualo Serra szef 
kuchni, Prezydent Federa-
cji Włoskiej w Polsce wraz 
ze swoimi współpracowni-
kami.

Anuelo Serra - jeden z 
najlepszych włoskich kucha-
rzy w Polsce poprowadził 
warsztaty kuchni włoskiej 
dla uczniów szkoły. Młodzie-
ży klas technikum żywienia i 
usług gastronomicznych za-
prezentowano najnowsze 
trendy w zdrowym i zrów-
noważonym żywieniu - naj-
pierw w postaci wykładu i 
prezentacji, potem w prak-
tyce, podczas pokazu goto-
wania. Każdy z pięciu szefów 
kuchni przygotował swoje 
popisowe danie i z pasją opo-
wiadał o tradycjach kuchni 
włoskiej, zdradzał uczniom 
tajemnice przygotowania 

dań, wśród których można 
było zobaczyć potrawy z ryb, 
makarony, risotto, dania bez-
glutenowe i desery. Szefowie 
odpowiadali na pytania mło-
dzieży a także podzielili się 
niektórymi przepisami. Pod-
czas warsztatów kulinarnych 
tłumaczem Anuelo Serry by-
ła Konsul Anna Kaczmarczyk 
wraz z koordynatorem pro-
jektów unijnych w ZSP Nr 5, 
Maciejem Kozikiem. W przy-
gotowaniach, oprócz mło-
dzieży, uczestniczyły: Krysty-
na Madej (nauczyciel przed-
miotów zawodowych), Do-
rota Szewczuk (nauczyciel 
przedmiotów zawodowych) 
i Monika Poździk (przewod-
nicząca zespołu promocji 
szkoły).

W ten dzień szkoła na-
brała włoskiego klimatu, 
uczniowie przygotowali kre-
atywne stroje w kolorach 
włoskiej flagi, a Samorząd 
Uczniowski pod opieką Jo-
anny Pawluk malował twarze 
młodzieży szkolnej. Przygo-
towano również kącik z wło-
skimi symbolami i ciekawost-
kami o tym kraju.

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Opryskiwacz sadowniczy Pilmet 
1000l, ciągnik C-328, sprawny, 

stan dobry. Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 

792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 2.5 
KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 662 

322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 

602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 536 
772 779

4 opony używane wielosezonowe. 
Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie paliwa. 

Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik Po-
znaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 sztuki. 
Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator grudziądzki 

16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. Tel. 
84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota Verso 
205/55 R16. Tel. 722 100 734

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE



SPRZEDAM
Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-

nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 
lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie M3 47m2, ul. Orzeszkowej 
576 407 804

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka rowna, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Sprzedam pole 0,72 ha, Kol. Sitaniec. Tel. 
609 728 668

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Sprzedam dom drewniany, ocieplony, 
otynkowany. Działka rekreacyjna ogro-

dzona, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Dom 70m2 z małą działką w centrum 
miasta, kryty blachą, okna plastikowe, 

woda, C.O., gaz, garaż, Zamość, cena 285 
tys. Tel. 665 295 934

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137. 
Dzwonić po godzinie 12.00

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościaska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 

200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-

kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 
obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wymaga-
na kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w Za-
mościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 662 

475 848 

Wynajmę M3. Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. 

Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna lokali-
zacja, przy ul. Hrubieszowskiej, obok 

Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od Zamo-

ścia. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, umeblowa-
ną kawalerkę 30m2, ul. Orzeszkowej 

(blok 4-pietrowy). Tel. 602 802 212

Kawalerka umeblowana - 3 piętro, 31 
mkw. Zamość, ul. Kiepury - obok ZUS, 

tel. 600 265 531 (po 15:30)

Stancja dla uczennic. Tel. 510 518 559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + 
łazienka, 30m2. Stancja lub dla oso-

by samotnej. Tel. 533 939 303 

ZAMIENIĘ
Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 

mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 
696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 

696 196 411

USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

SPRZEDAM ZIEMNIAKI
ODMIAN VINETA 

 I RED LADY.
TEL. 660 490 920

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 508 

079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja ba-
wełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 100 
zł/ szt., z felgami. Tel. 500 522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 100 zł 
za 1 sztukę. Tel. 500 522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 1995, 
B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 522 079

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam całe koła zimowe, mało 
używane. Tel. 661 289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 mtg, 
przegląd i OC zapłacone, cena do 

uzgodnienia. Tel. 665 225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 1332 
cm3, Zamość. Tel. 697 719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Zamo-

ścia. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsaczo - 
zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Części 
używane do Forda Galaxy od A do 

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 

tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Łóżko sosnowe z materacem, stan 
bdb., c. 300 zł. Biurko pod komput-

er, stan db., c.70 zł. Tel. 508 079 632

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Opryskiwacz sadowniczy, Pilmet, 
1000l., c. 3000 zł. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgijs-
ka, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), tanio. 
Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Wyczystkę do komina metalową 
firmy Presto. Tel. 574 235 637

Zabytkowy trzepak dwustronny, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena do 
uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz. T 
el. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pelikan”. 
Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”.  
Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 505 
533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało używa-
ny, kosy spalinowe 2 szt., jedna na 

części, Oko-Mag. Tel. 884 639 376

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, telewizory, 
silnik duży, kosiarka spalinowa, piła 

na prąd, szafy, wózek inwalidzki, brusy 
łopatowe za ½ ceny, drzewo opałowe 
liściaste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 cm, 25 
gr za 1 szt. Tel. 84 638 65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Kosa spalinowa, mało używana. Tel. 
660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i reha-
bilitacyjny, nowy, c. 4500 do negoc-

jacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o pow. 0,50 ha w Ja-
rosławcu, gm. Sitno, cena do uz-

godnienia. Tel. 508 079 632

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW w 
komplecie z podwoziem, c.420 zł do 

uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt., 3 szt. Tal. 
530 486 525

ZWIERZĘTA
Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 

miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

KUPIĘ
Kupię palmę pokojową, mikrofalkę. 

Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

INNE
Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 

036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Potrzebuję lub jednoosobowy tapczan. 
Tel. 660 103 325

Szukam wspólnika do robienia wędlin 
na potrzeby własne. Tel. 574 235 637

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzozowa. 
Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 
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 X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

 X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

 X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

 X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
119 tys.

 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam 
na list od miłej i sympatycznej kobie-
ty. Mile widziane zdjęcie. Czekam na 
twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 55, 
może być wdowa. Jestem bardzo sa-

motny. Niezależny finansowo. Tel. 695 
958 316

TOWARZYSKIE

Kopanie działki.  
Pilne tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

PRACA
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #48, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość lub do-
starczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #46: „Łowić tony dodo uszu ”, ufun-
dował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Izabela Słomiana  
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 7 grudnia 2021 roku w 
punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Ste-
fana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 30.11 do 12.12.2021 r.

Komplet 3 ręczników
30 x 50 cm, 50 x 90 cm, 70 x 140 cm
Komplet 2 ręczników
2 x 70 x 140 cm
mix wzorów i kolorów

4999
1 kpl.
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